INDICAÇÃO Nº 126/06

EMENTA: INDICO AO EXMO. SR.
PREFEITO MUNICIPAL DETERMINAR
AO SETOR COMPETENTE, ESTUDO
NO SENTIDO DOS PROPRIETÁRIOS
DE IMÓVEIS NO CENTRO DA CIDADE
PERSONALIZAREM SUAS CALÇADAS,
IGUAL AO DA PRAÇA 9 DE JULHO.

EXMA. SRA. ALMIRA RIBAS GARMS
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente, estudo no sentido dos proprietários de imóveis no centro da cidade
personalizarem suas calçadas, igual ao da Praça 9 de Julho.

Sala das Sessões, 31 de março de 2006.

João Rio Zamprônio Villarino
Vereador - PPS